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36 şirket ve bilim enstitüsünden elli ürün, altı kategoride yarıştı.

AGRA 2015 kapsamında düzenlenen inovasyon yarışmasında toplam dokuz ödül verildi ve
bunlardan beşi Tarım Akademisi bünyesindeki enstitülere gitti. 6 bölümde 50'den fazla yenilikçi
tarım ürünü katıldı. Uzmanları tarafından geçen yıl 17 yeni bitki çeşidi geliştirildi.

Bunlardan ikisi "Çeşit Tohumları ve Dikim Materyali" kategorisinin kazananları oldu. Bunlar, Pleven
Bağcılık ve Şarapçılık Enstitüsü'nden yeni kırmızı şaraplık üzüm çeşidi "Kaylşki Rubin" ve Plovdiv'deki
Maritsa Sebze Bitkileri Enstitüsü'nden "Kaloyan" biber çeşidi.

"Bitkisel Üretim için Makineler, Ekipmanlar ve Teknolojiler" bölümündeki bir diğer ödül,
Sadovo'daki Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü tarafından geliştirilen, geniş düz alanlarda susamın
mekanize yetiştirilmesi ve hasat edilmesi teknolojisi içindi.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 2

"Bilimsel Faaliyetler ve Geliştirmeler" kategorisinde, orijinal içecek "Medovina"nın yaratılması için
Kriyobiyoloji ve Gıda Teknolojileri Enstitüsü seçildi. İçecek, özel olarak seçilmiş bal, maya, şifalı
otlar ve meyveler içeriyor. Antik deneyim ve modern üretim teknolojilerine dayanıyor.

"Hayvancılıkta Makineler, Tesisler ve Teknolojiler" bölümünde, Troyan'daki Dağ Hayvancılığı
Enstitüsü ve "N. Puşkarov" Toprak Bilimi, Agroteknolojiler ve Bitki Koruma Enstitüsü, keçilerin
makineyle sağılması için modüler bir teknoloji nedeniyle ödüllendirildi.

"Kaloyan" biber çeşidi - Meyveleri kompakt dizilişli bir biber çeşidi – tek uçlu, sarkık, kısa ila
nispeten uzun, geniş ila çok geniş meyveler. Teknik olgunluktaki rengi açık yeşil, botanik
olgunlukta ise kırmızıdır. Meyvelerin çoğunun yüzeyi çok düzdür. Verticillium solgunluğuna karşı
yüksek tarla direnci ile karakterizedir. Zorlamalı, erkenci ve orta erkenci üretim için uygundur.
Kaloyan çeşidinin verimi taze ve işlenmiş (dolmalık) olarak tüketilmek üzere tasarlanmıştır.
İşlendikten sonra çok iyi kabuk soyulabilirliği ile ayırt edilir.

"Kaylşki Rubin" asma çeşidi - orta-geç olgunlaşan kırmızı bir çeşittir, yakut kırmızısı rengiyle ayırt
edilen, dolgun, uyumlu ve yıllandırmaya uygun kırmızı kuru şarapların üretimi için uygundur.
Asmalar mildiyö, külleme ve düşük kış sıcaklıklarına karşı artan dirence sahiptir.


